別記様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

長岡京市長 様

                         〒

（申請者）住所：

                      氏名：

※薪ストーブ設置補助を申請する事業所の場合は、所在地、事業所名、代表者名、担当者名を記載

                      電話：

長岡京市 COOL CHOICE実践補助金交付申請書兼実績報告書

長岡京市 COOL CHOICE 実践補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、次のとおり補助

金の交付を申請します。

□にチェック(☑)をし、（  ）に必要事項を記載してください。１枚の申請書で申請できる補助対象

事業は一つです。また、１人の申請者が申請できるのは、一つの補助対象事業につき１回限りです。

□薪ストー

ブの設置

補助金申請額 … 補助対象経費の１／２ (千円未満切捨)上限１０万円

（          円）

□住宅窓の

断 熱 改 修

工事

(いずれか選択)□ガラスの交換 □二重窓の設置

補助金申請額 … 補助対象経費の１／１０ (千円未満切捨)上限５万円

（          円）

□太陽光発

電 設 備 と

蓄 電 設 備

の 同 時 設

置

太陽光発電設備 (公称)出力合計（     kW…Ⓐ）※小数点以下第３位を四捨五入

蓄電設備 (公称)蓄電容量（     kWh…Ⓑ）※小数点以下第３位を四捨五入

補助金申請額 ※下記のとおり。ただし、下記の計算で補助対象経費の１／２を超えるときは１／２の額

【太陽光部分】Ⓐ×１万円（千円未満切捨）上限４万円（        円…Ⓒ）

【蓄電池部分】Ⓑ×１万５千円（千円未満切捨）上限９万円（        円…Ⓓ）

【合   計】Ⓒ＋Ⓓ＋基本額１万円＝（          円）

□次世代自

動 車 の 購

入

(いずれか選択)□電気自動車 □ﾌﾟﾗｸﾞｲﾝﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ自動車 □燃料電池自動車

補助金申請額 … 一律 10万円

（          円）